
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 01PU-005222

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Provozní úsek
Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10
Bankovní spojení:

GMtech s.r.o.
Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 02006154
DIČ: CZ02006154_________________
Kontaktní osoba: B*.i ,I -1 11i *

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodám: ŘSD ČR-provozní úsek, Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10

Komtaktaí osoba Objednatele:

Kontaktní osoba Dodavatele:!

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme n Vás: Zajištění podpory, koordinace spolupráce, mezi ŘSD ČR, Správou 
Železnic (dále SŽ), jednotlivými kraji a Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dále 
ČUZK) při vypracování klíčových dokumentů nutných pro projekt Digitální technická mapa 
krajů a DMVS.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / ve, DPH: 225 000,00 / 272 250,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace služeb

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny

V Praze dne ’ 8 "02" 2021

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V Praze dne 2

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 - Specifikace služeb

Akce: „Zajištění služeb podpory při koordinaci spolupráce mezi ŘSD ČR a dalšími subjekty 
v rámci DTM ČR"

1) Předmět

Zajištění podpory, koordinace spolupráce, mezi ŘSD ČR, Správou Železnic (dále SŽ), jednotlivými kraji 
a Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dále ČUZK) při vypracování klíčových dokumentů 
nutných pro projekt Digitální technická mapa krajů a DMVS.

2) Rozsah činností

Součástí zakázky budou tyto činnosti:

• koordinace společných jednání mezi zástupci ŘSD, SŽ, ČUZK a zástupci koordinační rady 
krajů pro DTM.

• koordinace vytvoření jednotného návrhu jednotného smluvního závazku mezi těmito 
subjekty, zajišťujícího mechanismy předávání a správy dat DTM mezi subjekty ve vymezených 
lokalitách ŘSD, vč. případných právních služeb.

• koordinace jednání v rámci vzniku společných řídících dokumentů, jako je „Metodika pro 
vznik dat DTM" a popisů postupů spolupráce v rámci předávání dat mezi jednotlivými 
subjekty, které budou potřeba pro zahájení projektu

• zajištění dalších odborných služeb

3) Podklady a spolupráce

Zadavatel poskytne veškerou součinnost potřebnou pro řešení předmětu zakázky.

Zhotovitel bude vést evidenci k jednotlivým jednáním, která budou Zadavateli k dispozici a 
konečné dokumenty (postupy, návrh smlouvy....).

4) Požadavky na zpracovatele

Znalost požadavků na DTM krajů, DTM ŘSD a DTM SŽ.

5) Lhůty plnění

Zahájení poskytování služeb: ode dne nabytí účinnosti smlouvy

Ukončení poskytování služeb 15.12.2021

6) Ostatní
• Dílčí výsledky těchto služeb budou poskytovány na vyžádání průběžně, aby se mohli stát 

podklady pro jednání s Ministerstvem dopravy (dále MD) a Ministerstvem průmyslu a 
obchodu (MPO), případně dalšími subjekty, které budou vstupovat do celého projektu DTM.

• 5 dní po podpisu smlouvy svolá zhotovitel výrobní výbor, na kterém předloží harmonogram 
řešení potřebných dokumentací a návrh termínů jednání s dotčenými subjekty a převezme 
potřebné podklady

• vytvoření návrhu potřebných dokumentů (dohoda s kraji, metodika) do 21 dní od podpisu
• Dopracování výše uvedených dokumentací + ostatní dle předloženého harmonogramu na 

výrobním výboru a možností daných ostatními subjekty



Příloha 2: nacenění služeb

položka jednotka předpokládaná 
počet měrných 
jednotek

Cena jednotky 
(bez DPH)

Celkem 
(bez DPH)

koordinace jednání a 
konzultace

hod 150

příprava a projednání 
potřebných dokumentů

hod 100

celkem 225 000,-

Cena celkem (bez DPH): 225 000,-

DPH celkem: 47 250,-

Cena celkem vč. DPH: 272 250,-

Datum 5.2.2021 podpis:


